



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

JCJM EJENDOMME APS
ERHVERVSPARKEN KLANK 3, 8464 GALTEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juli 2023

Brian Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | JCJM Ejendomme ApS Erhvervsparken Klank 3 8464 Galten |
| | CVR-nr.: 39 37 89 81 Stiftet: 2. marts 2018 Kommune: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jens Nygaard Andersen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C |
| Pengeinstitut | Danske Bank Åboulevarden 69 8000 Aarhus C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udleje fast ejendom og øvrige aktiviteter, som direktionen måtte beslutte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.133 tkr. mod 890 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433 tkr. mod 368 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.132.813 | 889.808 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -355.944 | -269.361 |
| DRIFTSRESULTAT | | 776.869 | 620.447 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 1 | -221.147 | -148.393 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 555.722 | 472.054 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -122.259 | -104.094 |
| ÅRETS RESULTAT | | 433.463 | 367.960 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 433.463 | 367.960 |
| I ALT | | 433.463 | 367.960 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger..... | | 13.415.010 | 11.908.104 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 13.415.010 | 11.908.104 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 13.415.010 | 11.908.104 |
| Likvide beholdninger..... | | 133.953 | 46.969 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 133.953 | 46.969 |
| AKTIVER..... | | 13.548.963 | 11.955.073 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat..... | | 1.492.933 | 1.059.470 |
| EGENKAPITAL..... | | 1.542.933 | 1.109.470 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 196.002 | 166.580 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 196.002 | 166.580 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 5.182.090 | 5.494.358 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 2.405.680 | 2.784.335 |
| Deposita..... | | 555.025 | 531.025 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 4 | 8.142.795 | 8.809.718 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 311.912 | 302.232 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 10.750 | 13.904 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 3.233.405 | 1.448.048 |
| Selskabsskat..... | | 92.837 | 78.224 |
| Anden gæld..... | | 18.329 | 26.897 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 3.667.233 | 1.869.305 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 11.810.028 | 10.679.023 |
| PASSIVER..... | | 13.548.963 | 11.955.073 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022..... | 50.000 | 1.059.470 | 1.109.470 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 433.463 | 433.463 |
| Egenkapital 31. december 2022..... | 50.000 | 1.492.933 | 1.542.933 |

NOTER

| | 2022 kr. | 2021 kr. | Note | |
|---|--------------------------|---------------------|------------------------|--------------------------|
| Andre finansielle omkostninger | | | 1 | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 127.331 | 73.605 | | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 93.816 | 74.788 | | |
| | 221.147 | 148.393 | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 92.837 | 78.224 | | |
| Regulering af udskudt skat..... | 29.422 | 25.870 | | |
| | 122.259 | 104.094 | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 | |
| | | Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2022..... | | 12.693.807 | | |
| Tilgang..... | | 1.862.850 | | |
| Kostpris 31. december 2022..... | | 14.556.657 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022..... | | 785.703 | | |
| Årets afskrivninger | | 355.944 | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022..... | | 1.141.647 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | | 13.415.010 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | 4 | |
| | 31/12 2022 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2021 gæld i alt |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | 5.494.002 | 311.912 | 3.925.928 | 5.796.590 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 2.784.335 | 378.655 | 878.110 | 3.161.758 |
| Deposita..... | 555.025 | 0 | 555.025 | 531.025 |
| | 8.833.362 | 690.567 | 5.359.063 | 9.489.373 |

Den langfristede gældsforpligtelse består af modtaget huslejedeposita, prioritetsgæld og gæld til tilknyttede virksomheder.

Eventuelle tilbagebetalinger af huslejedeposita ved fraflytning modsvares af nye indbetalinger ved indflytninger i det samme lejemål. Derfor er der ikke opgjort en andel af gælden som kortfristet. Det forventes med samme begrundelse, at restgælden om 5 år er stort set den samme reguleret med pristalsreguleringen.

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JENS N ANDERSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.494 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.493 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.493 t.kr.

Selskabet har overfor ejerforeningen stillet sikkerhed på 10 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.073 t.kr.
